
36. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Österreichischer Radsportverband

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe / stage 2  Pöllau - Bad Waltersdorf

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 Nat.
Nat.

Freitag, 23. August 2024
Länge/Distance 81,2 km

Schnitt/Average 43,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM -10141  1:52:05101 238 007 771.

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team -6153 + 0:001:52:05100 938 425 312.

SWE REGAUGUSTSSON WÄNDEL Elias Svealand Cycling Team -493 + 0:001:52:05100 963 703 893.

CZE REGZAŇKA Jakub BB Com Cycling Team122 + 0:021:52:07101 408 255 904.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 + 0:031:52:08100 968 631 705.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland -114 + 0:401:52:45101 069 525 846.

SLO SLOOTONIČAR Miha Slowenien43 + 0:401:52:45101 249 433 577.

SUI SUISCHNYDER Noah Schweiz56 + 0:401:52:45101 288 487 208.

BEL REGDE VALCK Sune Cycling Flaanderen131 + 0:401:52:45100 804 882 579.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans101 + 0:401:52:45100 859 816 8910.

CZE REGTESAŘÍK Jakub TJ Favorit Brno183 + 0:401:52:45101 165 819 5711.

BEL REGVANDENBULCKE Bas Acrog-Tormans103 + 0:401:52:45101 095 863 3812.

BEL REGVERDONCK Thomas Acrog-Tormans105 + 0:401:52:45100 729 808 6113.

ITA REGSALOMONE Sacha GS Olimpia Valdernese176 + 0:401:52:45100 318 573 0914.

NED MIXWIERSMA Thijs WSV de Peddelaars / Team N206 + 0:401:52:45101 171 047 4715.

BEL REGDE SMET Vic AVIA - Rudyco Cycling Team113 + 0:401:52:45101 144 625 0916.

SVK SVKPASTVA Jakub Slowakei31 + 0:401:52:45100 675 620 9617.

CZE REGŽUFÁNEK Antonín TUFO PARDUS Prostějov191 + 0:401:52:45100 782 334 1318.

GER GE2KUZNIK Niklas LV Bayern83 + 0:401:52:45100 544 278 9219.

SVK REGHUSÁR Samuel BB Com Cycling Team126 + 0:401:52:45100 774 167 9120.

BEL REGKIMPE Ian AVIA - Rudyco Cycling Team112 + 0:401:52:45100 652 197 5021.

SVK SVKTOMAS Matej Slowakei34 + 0:401:52:45100 591 391 6322.

CZE REGKUBĚNA Daniel TUFO PARDUS Prostějov194 + 0:401:52:45100 868 456 9623.

NED MIXSMIT Jostein WSV de Peddelaars / Team N204 + 0:401:52:45101 392 557 0924.

LAT LATKANCERS Helvijs Lettland11 + 0:401:52:45100 807 643 0525.

SLO SLORANT Lovro Slowenien44 + 0:401:52:45101 172 120 5326.

HUN REGTÓTH Márk Martin DSI CYCLING TEAM143 + 0:401:52:45100 592 693 0727.

CZE REGDRCMÁNEK Arnošt TUFO PARDUS Prostějov193 + 0:401:52:45101 201 981 3828.

SVK SVKKALENČÍK Oliver Slowakei36 + 0:401:52:45101 281 513 3029.

BEL REGVERVOORT Yasu Isorex Cycling Team152 + 0:401:52:45101 099 277 5730.

SLO SLOKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Slowenien42 + 0:401:52:45100 908 591 7331.

CZE REGSTIBLÍK Marek BB Com Cycling Team121 + 0:401:52:45101 316 057 4232.

BEL REGLEJEUNE Giel Cycling Flaanderen133 + 0:401:52:45100 652 249 0533.

SVK REGVLČEK Peter Cyklo Čajka Racing214 + 0:401:52:45100 965 589 3534.

BEL REGVAN DER KRIEKEN Vigo Isorex Cycling Team156 + 0:401:52:45101 190 931 4635.

BEL REGKEPPENS Mauro Isorex Cycling Team -2151 + 0:401:52:45100 994 503 4336.

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6 + 0:401:52:45100 838 236 4337.

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 + 0:401:52:45101 003 455 7138.

SUI SUIANDREOLI Timothy Schweiz51 + 0:401:52:45100 783 794 1839.

NED REGMINCK Max NWVG161 + 0:401:52:45100 231 853 0740.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich -35 + 0:401:52:45100 998 497 6041.

SVK REGKNAPÍK Drahoslav Cyklo Čajka Racing211 + 0:401:52:45100 797 699 5242.

HUN REGPÉTER-LICHTENBERGER Ábr DSI CYCLING TEAM145 + 0:401:52:45100 961 191 0243.

NED REGMINCK Kai NWVG162 + 0:401:52:45100 231 944 0144.

AUT REGSIEBER Jakob Steiermark64 + 0:401:52:45101 060 479 5945.

GER GE2FARHAUER Juri LV Bayern85 + 0:401:52:45101 319 365 5246.

SVK SVKMIKUŠ Jakub Slowakei32 + 0:401:52:45100 461 072 1547.

SVK SVKHÚSENICA Milan Slowakei33 + 0:401:52:45100 637 547 4748.

GER GE2LOOK Niclas LV Bayern81 + 0:401:52:45100 541 130 4849.

ITA REGBONCIANI Andrea GS Olimpia Valdernese173 + 0:401:52:45100 328 472 1450.

CZE REGBODLÁK Petr BB Com Cycling Team124 + 0:401:52:45101 202 458 3051.

SLO SLOOLENIK Maks Slowenien46 + 0:401:52:45101 308 766 2652.

SVK SVKSOBOTA Ondrej Slowakei35 + 0:401:52:45100 832 149 6753.

BEL REGKIMPE Wiebe Cycling Flaanderen135 + 0:401:52:45101 199 668 5354.

LAT LATJAKOBSONS Marks Lettland -615 + 0:401:52:45101 076 173 3955.

GER GE2THOMA Richard LV Bayern82 + 0:401:52:45100 938 705 2056.

AUT REGHIHN Simon VERGE Regioteam73 + 0:401:52:45100 928 824 3357.

SVK REGKAŇUK Ján Cyklo Čajka Racing212 + 0:401:52:45101 274 276 6858.

www.computerauswertung.at 23.08.2024 22:38:06Software © 2003-2023  by Wolfgang Lindinger



LUX LUXOUTLET Maximilien Luxemburg26 + 0:401:52:45101 072 276 2259.

SWE REGHANKIN Bryn Svealand Cycling Team96 + 0:401:52:45101 306 321 0660.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland12 + 0:401:52:45100 804 615 8161.

ITA REGBANINI Tommaso GS Olimpia Valdernese172 + 0:401:52:45100 341 519 6362.

CZE REGVAŠINA Matěj TJ Favorit Brno182 + 0:401:52:45101 124 359 1663.

SVK REGMAGDOLEN Filip BB Com Cycling Team125 + 0:401:52:45100 666 484 7864.

HUN REGHORVÁTH Máté DSI CYCLING TEAM144 + 0:401:52:45101 410 011 0365.

SLO SLOBOHAK Maj Slowenien45 + 0:401:52:45101 041 529 2466.

BEL REGTANGHE Finn AVIA - Rudyco Cycling Team115 + 0:401:52:45100 652 602 6767.

BEL REGWILLEMS Sander Acrog-Tormans104 + 0:401:52:45101 154 029 0468.

SVK REGMOZDEN Richard Cyklo Čajka Racing216 + 0:401:52:45100 806 971 1269.

SVK REGMELICHERČÍK Jerguš Cyklo Čajka Racing215 + 0:401:52:45101 095 694 6370.

BEL REGLAMBERT Cédric Acrog-Tormans106 + 0:401:52:45100 652 314 7071.

CZE REGICHA David TJ Favorit Brno184 + 0:401:52:45100 826 055 8472.

AUT AUTDÜRAUER Paul Österreich1 + 0:401:52:45101 112 628 2273.

SUI SUISALAMIN Antoine Schweiz54 + 0:401:52:45101 052 327 5574.

AUT REGKÜNZ Raphael VERGE Regioteam75 + 0:401:52:45101 415 236 8775.

LAT LATLOGINS Arvids Lettland13 + 0:401:52:45100 922 990 1976.

NED MIXCAPPON Adne WSV de Peddelaars / Team N201 + 0:401:52:45100 551 530 6977.

NED REGKLANDER Ryan Isorex Cycling Team155 + 0:401:52:45100 774 544 8078.

LAT LATHANSONS Ricards Lettland16 + 0:401:52:45101 069 956 3079.

AUT REGWAGNER Robert Steiermark66 + 0:401:52:45101 153 747 1380.

CZE REGROUS Martin BB Com Cycling Team123 + 0:401:52:45101 152 873 1281.

NED MIXDIJKMAN Sven WSV de Peddelaars / Team N202 + 0:401:52:45100 876 534 2682.

CZE REGNEČADA Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov196 + 0:401:52:45101 505 602 4983.

BEL REGVAN GIJSEL Cedric Cycling Flaanderen136 + 0:401:52:45100 713 119 5684.

SWE REGGRASS Sebastian Svealand Cycling Team94 + 0:401:52:45100 951 665 7985.

AUT AUTORTNER Michael Österreich4 + 0:401:52:45101 068 543 7286.

AUT AUTLUDWICZEK Lorenz Österreich3 + 0:401:52:45101 023 686 2987.

BEL REGVAN MIERT Noah AVIA - Rudyco Cycling Team111 + 0:401:52:45101 267 992 8988.

CZE REGKANIŠČEV Alexandr TUFO PARDUS Prostějov192 + 0:401:52:45100 956 689 5989.

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Steiermark63 + 0:401:52:45100 846 542 0790.

NED REGVAN DER WAL Siger NWVG164 + 0:401:52:45100 501 356 4491.

BEL REGBEERTENS Emile Acrog-Tormans102 + 0:401:52:45101 156 197 3892.

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 + 0:401:52:45100 919 456 7493.

NED MIXGROBBINK Lennon WSV de Peddelaars / Team N203 + 1:211:53:26100 588 240 1694.

ITA REGPAPI Ruben GS Olimpia Valdernese175 + 1:211:53:26100 758 717 6495.

AUT REGKUGLER Niklas Steiermark62 + 1:231:53:28101 141 527 1596.

AUT REGGRILL Wiro VERGE Regioteam71 + 1:231:53:28101 137 866 4097.

BEL REGVAN DER VOORT Simon Cycling Flaanderen134 + 1:231:53:28101 475 638 5898.

BEL REGDELIMONT Arnaud Cycling Flaanderen132 + 1:231:53:28100 652 282 3899.

CZE REGFRÝDEK Lukáš TJ Favorit Brno185 + 1:231:53:28101 072 735 93100.

ITA REGGIGANTI Davide VERGE Regioteam74 + 1:231:53:28100 324 554 73101.

SWE REGKARLSSON Albin Svealand Cycling Team92 + 1:231:53:28101 075 251 87102.

AUT REGFRIEDL Ruben Steiermark61 + 1:411:53:46101 058 340 54103.

SUI SUIPRADELLA Nial Schweiz53 + 1:411:53:46100 462 396 78104.

LUX LUXCICHY Dave Luxemburg21 + 2:161:54:21100 548 610 59105.

CZE REGHUBÁČEK Jaroslav TJ Favorit Brno181 + 2:411:54:46100 926 266 94106.

NED REGNOMDEN Joris NWVG165 + 2:441:54:49100 642 348 95107.

SUI SUISALM Jann Schweiz55 + 4:081:56:13101 369 604 45108.

GER GE2HEINRICH Lars LV Bayern86 + 6:001:58:05101 300 528 33109.

SWE REGTEMAR John Svealand Cycling Team95 + 6:171:58:22100 224 785 20110.

GER GE2JOHANNSEN Philipp Leon LV Bayern84 + 7:291:59:34101 374 516 10111.

HUN REGVIRÁG Marcell DSI CYCLING TEAM142 + 9:122:01:17101 367 687 68112.

SWE REGLORENTSSON Oscar Svealand Cycling Team91 + 9:122:01:17100 825 235 40113.

LUX LUXMORBÉ Loris Luxemburg24 + 9:122:01:17100 514 472 65114.

ITA REGGIANNOZZI Tommaso GS Olimpia Valdernese174 + 9:122:01:17100 766 477 64115.

SVK REGVALEČKO Sebastián Cyklo Čajka Racing213 + 9:592:02:04101 447 266 10116.

CZE REGLA CARBONARA Matteo TJ Favorit Brno186 + 12:412:04:46101 067 218 08117.

CZE REGBITTNER Michal TUFO PARDUS Prostějov195 + 12:412:04:46101 495 176 02118.

LUX LUXFEHLEN PEREIRA Dawson Luxemburg25 + 12:422:04:47100 350 089 00119.

NED REGBOUWMAN Nathan NWVG163 + 0:401:52:45101 141 992 92120.

SUI SUIMUNK Louis Schweiz52 + 18:012:10:06100 527 620 21121.

BEL REGMAESSCHALCK Robbe AVIA - Rudyco Cycling Team116 + 0:401:52:45100 991 564 14122.

LUX LUXKOMMES Paul Luxemburg +30023 + 18:012:10:06100 728 460 71123.

AUT REGSYSEL Tom Luca Steiermark +30065 + 18:012:10:06101 069 448 07124.

AUT REGHASCHKA Romeo VERGE Regioteam +30072 + 18:012:10:06101 056 731 94125.

AUT REGRETTEGI Mario VERGE Regioteam +30076 + 18:012:10:06100 876 433 22126.

BEL REGVAN RAEMDONCK Daan AVIA - Rudyco Cycling Team +300114 + 18:012:10:06100 721 155 41127.
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ITA REGBAGNOLI Tommaso GS Olimpia Valdernese +300171 + 18:012:10:06100 533 540 24128.

NED MIXOLIJ Rune WSV de Peddelaars / Team N +300205 + 18:012:10:06100 583 323 46129.

Anzahl der Starter/Number of starters: 129

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM141 15101 238 007 771.

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 12100 938 425 312.

SWE REGAUGUSTSSON WÄNDEL Elias Svealand Cycling Team93 10100 963 703 893.

CZE REGZAŇKA Jakub BB Com Cycling Team122 8101 408 255 904.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 7100 968 631 705.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland14 6101 069 525 846.

SLO SLOOTONIČAR Miha Slowenien43 5101 249 433 577.

SUI SUISCHNYDER Noah Schweiz56 4101 288 487 208.

BEL REGDE VALCK Sune Cycling Flaanderen131 3100 804 882 579.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans101 2100 859 816 8910.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Kaindorf hohe Feistritzwerke Km 9,8

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

LAT LATJAKOBSONS Marks Lettland15 7101 076 173 391.

BEL REGKEPPENS Mauro Isorex Cycling Team151 5100 994 503 432.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich5 3100 998 497 603.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Bad Waltersdorf 1. Zieldurchfahrt Km 49,7

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

LAT LATJAKOBSONS Marks Lettland15 7101 076 173 391.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich5 5100 998 497 602.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland14 3101 069 525 843.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. KOM Linzbüchl Kat. III  Km 20,4

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 5100 938 425 311.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 3100 968 631 702.

SVK SVKPASTVA Jakub Slowakei31 1100 675 620 963.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. KOM  Waltersdorfberg  Kat. III  Km 51,6

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 5100 919 456 741.

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 3100 938 425 312.

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 1101 003 455 713.

Code
Code

Etappenklassement bester Österreicher / Stage Classification best austrian
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Freitag, 23. August 2024
Länge/Distance 81,2 km

Schnitt/Average 43,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6  1:52:45100 838 236 431.

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 + 0:001:52:45101 003 455 712.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich5 + 0:001:52:45100 998 497 603.

AUT REGSIEBER Jakob Steiermark64 + 0:001:52:45101 060 479 594.

AUT REGHIHN Simon VERGE Regioteam73 + 0:001:52:45100 928 824 335.

AUT AUTDÜRAUER Paul Österreich1 + 0:001:52:45101 112 628 226.

AUT REGKÜNZ Raphael VERGE Regioteam75 + 0:001:52:45101 415 236 877.
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AUT REGWAGNER Robert Steiermark66 + 0:001:52:45101 153 747 138.

AUT AUTORTNER Michael Österreich4 + 0:001:52:45101 068 543 729.

AUT AUTLUDWICZEK Lorenz Österreich3 + 0:001:52:45101 023 686 2910.

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Steiermark63 + 0:001:52:45100 846 542 0711.

AUT REGKUGLER Niklas Steiermark62 + 0:431:53:28101 141 527 1512.

AUT REGGRILL Wiro VERGE Regioteam71 + 0:431:53:28101 137 866 4013.

AUT REGFRIEDL Ruben Steiermark61 + 1:011:53:46101 058 340 5414.

AUT REGSYSEL Tom Luca Steiermark65 + 17:212:10:06101 069 448 0715.

AUT REGHASCHKA Romeo VERGE Regioteam72 + 17:212:10:06101 056 731 9416.

AUT REGRETTEGI Mario VERGE Regioteam76 + 17:212:10:06100 876 433 2217.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Freitag, 23. August 2024

Platz
Position

UCI-ID
UCI-ID

REG Isorex Cycling Team  5:37:351.  

ORHOLM-LØNSETH Sindre153 1:52:05 2100 938 425 31

VERVOORT Yasu152 1:52:45 30101 099 277 57

VAN DER KRIEKEN Vigo156 1:52:45 35101 190 931 46

REG DSI CYCLING TEAM + 0:005:37:352.  

SOÓS Olivér141 1:52:05 1101 238 007 77

TÓTH Márk Martin143 1:52:45 27100 592 693 07

PÉTER-LICHTENBERGER Ábr145 1:52:45 43100 961 191 02

REG Svealand Cycling Team + 0:005:37:353.  

AUGUSTSSON WÄNDEL Elias93 1:52:05 3100 963 703 89

HANKIN Bryn96 1:52:45 60101 306 321 06

GRASS Sebastian94 1:52:45 85100 951 665 79

REG BB Com Cycling Team + 0:025:37:374.  

ZAŇKA Jakub122 1:52:07 4101 408 255 90

HUSÁR Samuel126 1:52:45 20100 774 167 91

STIBLÍK Marek121 1:52:45 32101 316 057 42

SLO Slowenien + 0:035:37:385.  

STARE Gal41 1:52:08 5100 968 631 70

OTONIČAR Miha43 1:52:45 7101 249 433 57

RANT Lovro44 1:52:45 26101 172 120 53

REG Acrog-Tormans + 0:405:38:156.  

JORIS Jinze101 1:52:45 10100 859 816 89

VANDENBULCKE Bas103 1:52:45 12101 095 863 38

VERDONCK Thomas105 1:52:45 13100 729 808 61

SVK Slowakei + 0:405:38:157.  

PASTVA Jakub31 1:52:45 17100 675 620 96

TOMAS Matej34 1:52:45 22100 591 391 63

KALENČÍK Oliver36 1:52:45 29101 281 513 30

REG TUFO PARDUS Prostějov + 0:405:38:158.  

ŽUFÁNEK Antonín191 1:52:45 18100 782 334 13

KUBĚNA Daniel194 1:52:45 23100 868 456 96

DRCMÁNEK Arnošt193 1:52:45 28101 201 981 38

LAT Lettland + 0:405:38:159.  

STRELIS Toms14 1:52:45 6101 069 525 84

KANCERS Helvijs11 1:52:45 25100 807 643 05

JAKOBSONS Marks15 1:52:45 55101 076 173 39

REG Cycling Flaanderen + 0:405:38:1510.  

DE VALCK Sune131 1:52:45 9100 804 882 57

LEJEUNE Giel133 1:52:45 33100 652 249 05

KIMPE Wiebe135 1:52:45 54101 199 668 53

REG AVIA - Rudyco Cycling Team + 0:405:38:1511.  

DE SMET Vic113 1:52:45 16101 144 625 09

KIMPE Ian112 1:52:45 21100 652 197 50

TANGHE Finn115 1:52:45 67100 652 602 67

GE2 LV Bayern + 0:405:38:1512.  

KUZNIK Niklas83 1:52:45 19100 544 278 92

FARHAUER Juri85 1:52:45 46101 319 365 52

LOOK Niclas81 1:52:45 49100 541 130 48

MIX WSV de Peddelaars / Team Noord + 0:405:38:1513.  

WIERSMA Thijs206 1:52:45 15101 171 047 47

SMIT Jostein204 1:52:45 24101 392 557 09

CAPPON Adne201 1:52:45 77100 551 530 69
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AUT Österreich + 0:405:38:1514.  

WROLICH Santiago6 1:52:45 37100 838 236 43

HETTEGGER Michael2 1:52:45 38101 003 455 71

WIESMAYR Niklas5 1:52:45 41100 998 497 60

SUI Schweiz + 0:405:38:1515.  

SCHNYDER Noah56 1:52:45 8101 288 487 20

ANDREOLI Timothy51 1:52:45 39100 783 794 18

SALAMIN Antoine54 1:52:45 74101 052 327 55

REG GS Olimpia Valdernese + 0:405:38:1516.  

SALOMONE Sacha176 1:52:45 14100 318 573 09

BONCIANI Andrea173 1:52:45 50100 328 472 14

BANINI Tommaso172 1:52:45 62100 341 519 63

REG Cyklo Čajka Racing + 0:405:38:1517.  

VLČEK Peter214 1:52:45 34100 965 589 35

KNAPÍK Drahoslav211 1:52:45 42100 797 699 52

KAŇUK Ján212 1:52:45 58101 274 276 68

REG TJ Favorit Brno + 0:405:38:1518.  

TESAŘÍK Jakub183 1:52:45 11101 165 819 57

VAŠINA Matěj182 1:52:45 63101 124 359 16

ICHA David184 1:52:45 72100 826 055 84

REG NWVG + 0:405:38:1519.  

MINCK Max161 1:52:45 40100 231 853 07

MINCK Kai162 1:52:45 44100 231 944 01

VAN DER WAL Siger164 1:52:45 91100 501 356 44

REG Steiermark + 0:405:38:1520.  

SIEBER Jakob64 1:52:45 45101 060 479 59

WAGNER Robert66 1:52:45 80101 153 747 13

SCHÖNGRUNDNER Moritz63 1:52:45 90100 846 542 07

REG VERGE Regioteam + 1:235:38:5821.  

HIHN Simon73 1:52:45 57100 928 824 33

KÜNZ Raphael75 1:52:45 75101 415 236 87

GRILL Wiro71 1:53:28 97101 137 866 40

LUX Luxemburg + 10:485:48:2322.  

OUTLET Maximilien26 1:52:45 59101 072 276 22

CICHY Dave21 1:54:21 105100 548 610 59

MORBÉ Loris24 2:01:17 114100 514 472 65
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Freitag, 23. August 2024
Länge/Distance 149,6 km

Schnitt/Average 40,6 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2  3:41:17101 003 455 711.

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 + 0:073:41:24100 919 456 742.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 + 0:443:42:01100 968 631 703.

SUI SUISALAMIN Antoine Schweiz54 + 0:493:42:06101 052 327 554.

CZE REGZAŇKA Jakub BB Com Cycling Team122 + 2:543:44:11101 408 255 905.

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 + 3:133:44:30100 938 425 316.

BEL REGWILLEMS Sander Acrog-Tormans104 + 3:143:44:31101 154 029 047.

SUI SUISCHNYDER Noah Schweiz56 + 3:183:44:35101 288 487 208.

BEL REGKEPPENS Mauro Isorex Cycling Team151 + 3:183:44:35100 994 503 439.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans101 + 3:183:44:35100 859 816 8910.

BEL REGDE SMET Vic AVIA - Rudyco Cycling Team113 + 3:203:44:37101 144 625 0911.

BEL REGDE VALCK Sune Cycling Flaanderen131 + 3:243:44:41100 804 882 5712.

LAT LATJAKOBSONS Marks Lettland15 + 3:253:44:42101 076 173 3913.

NED MIXWIERSMA Thijs WSV de Peddelaars / Team Noord206 + 3:253:44:42101 171 047 4714.

CZE REGTESAŘÍK Jakub TJ Favorit Brno183 + 3:333:44:50101 165 819 5715.

CZE REGSTIBLÍK Marek BB Com Cycling Team121 + 3:333:44:50101 316 057 4216.

BEL REGKIMPE Ian AVIA - Rudyco Cycling Team112 + 3:373:44:54100 652 197 5017.

HUN REGTÓTH Márk Martin DSI CYCLING TEAM143 + 3:373:44:54100 592 693 0718.

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6 + 3:393:44:56100 838 236 4319.

SLO SLOOLENIK Maks Slowenien46 + 3:403:44:57101 308 766 2620.

SLO SLOBOHAK Maj Slowenien45 + 3:423:44:59101 041 529 2421.

AUT AUTORTNER Michael Österreich4 + 4:083:45:25101 068 543 7222.

SLO SLORANT Lovro Slowenien44 + 4:143:45:31101 172 120 5323.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland14 + 4:173:45:34101 069 525 8424.

BEL REGVERVOORT Yasu Isorex Cycling Team152 + 4:223:45:39101 099 277 5725.

AUT REGHIHN Simon VERGE Regioteam73 + 4:243:45:41100 928 824 3326.

AUT REGKÜNZ Raphael VERGE Regioteam75 + 4:243:45:41101 415 236 8727.

SVK SVKHÚSENICA Milan Slowakei33 + 4:323:45:49100 637 547 4728.

AUT AUTLUDWICZEK Lorenz Österreich3 + 4:403:45:57101 023 686 2929.

BEL REGVAN DER VOORT Simon Cycling Flaanderen134 + 4:413:45:58101 475 638 5830.

SLO SLOKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Slowenien42 + 4:453:46:02100 908 591 7331.

SLO SLOOTONIČAR Miha Slowenien43 + 5:003:46:17101 249 433 5732.

BEL REGLEJEUNE Giel Cycling Flaanderen133 + 5:063:46:23100 652 249 0533.

BEL REGVERDONCK Thomas Acrog-Tormans105 + 5:073:46:24100 729 808 6134.

BEL REGBEERTENS Emile Acrog-Tormans102 + 5:083:46:25101 156 197 3835.

GER GE2THOMA Richard LV Bayern82 + 5:103:46:27100 938 705 2036.

BEL REGVAN MIERT Noah AVIA - Rudyco Cycling Team111 + 5:233:46:40101 267 992 8937.

CZE REGROUS Martin BB Com Cycling Team123 + 5:343:46:51101 152 873 1238.

SVK SVKPASTVA Jakub Slowakei31 + 5:593:47:16100 675 620 9639.

CZE REGŽUFÁNEK Antonín TUFO PARDUS Prostějov191 + 6:043:47:21100 782 334 1340.

SUI SUIPRADELLA Nial Schweiz53 + 6:133:47:30100 462 396 7841.

SWE REGHANKIN Bryn Svealand Cycling Team96 + 6:133:47:30101 306 321 0642.

BEL REGLAMBERT Cédric Acrog-Tormans106 + 6:163:47:33100 652 314 7043.

BEL REGKIMPE Wiebe Cycling Flaanderen135 + 6:223:47:39101 199 668 5344.

BEL REGVAN GIJSEL Cedric Cycling Flaanderen136 + 6:343:47:51100 713 119 5645.

GER GE2LOOK Niclas LV Bayern81 + 6:363:47:53100 541 130 4846.

ITA REGSALOMONE Sacha GS Olimpia Valdernese176 + 6:393:47:56100 318 573 0947.

ITA REGBONCIANI Andrea GS Olimpia Valdernese173 + 6:503:48:07100 328 472 1448.

ITA REGBANINI Tommaso GS Olimpia Valdernese172 + 6:563:48:13100 341 519 6349.

SWE REGAUGUSTSSON WÄNDEL Elias Svealand Cycling Team93 + 6:593:48:16100 963 703 8950.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich5 + 7:293:48:46100 998 497 6051.

BEL REGVANDENBULCKE Bas Acrog-Tormans103 + 7:363:48:53101 095 863 3852.

LAT LATKANCERS Helvijs Lettland11 + 7:373:48:54100 807 643 0553.

LAT LATTJUMINS Georgs Lettland12 + 7:393:48:56100 804 615 8154.

SVK SVKSOBOTA Ondrej Slowakei35 + 7:433:49:00100 832 149 6755.

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Steiermark63 + 7:553:49:12100 846 542 0756.

HUN REGPÉTER-LICHTENBERGER Ábr DSI CYCLING TEAM145 + 8:113:49:28100 961 191 0257.

HUN REGHORVÁTH Máté DSI CYCLING TEAM144 + 8:173:49:34101 410 011 0358.

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM141 + 8:283:49:45101 238 007 7759.

SVK SVKTOMAS Matej Slowakei34 + 8:503:50:07100 591 391 6360.

SVK REGVLČEK Peter Cyklo Čajka Racing214 + 8:513:50:08100 965 589 3561.

AUT REGFRIEDL Ruben Steiermark61 + 9:013:50:18101 058 340 5462.

BEL REGDELIMONT Arnaud Cycling Flaanderen132 + 9:093:50:26100 652 282 3863.
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LAT LATLOGINS Arvids Lettland13 + 9:113:50:28100 922 990 1964.

AUT REGWAGNER Robert Steiermark66 + 9:123:50:29101 153 747 1365.

BEL REGTANGHE Finn AVIA - Rudyco Cycling Team115 + 9:133:50:30100 652 602 6766.

AUT AUTDÜRAUER Paul Österreich1 + 9:143:50:31101 112 628 2267.

SVK REGMAGDOLEN Filip BB Com Cycling Team125 + 9:193:50:36100 666 484 7868.

NED REGMINCK Max NWVG161 + 9:193:50:36100 231 853 0769.

SUI SUIANDREOLI Timothy Schweiz51 + 9:203:50:37100 783 794 1870.

NED MIXCAPPON Adne WSV de Peddelaars / Team Noord201 + 9:243:50:41100 551 530 6971.

CZE REGICHA David TJ Favorit Brno184 + 9:363:50:53100 826 055 8472.

GER GE2KUZNIK Niklas LV Bayern83 + 9:373:50:54100 544 278 9273.

LUX LUXOUTLET Maximilien Luxemburg26 + 9:383:50:55101 072 276 2274.

SVK SVKMIKUŠ Jakub Slowakei32 + 9:393:50:56100 461 072 1575.

CZE REGKUBĚNA Daniel TUFO PARDUS Prostějov194 + 9:403:50:57100 868 456 9676.

SVK REGMOZDEN Richard Cyklo Čajka Racing216 + 9:453:51:02100 806 971 1277.

AUT REGGRILL Wiro VERGE Regioteam71 + 9:453:51:02101 137 866 4078.

NED REGMINCK Kai NWVG162 + 9:453:51:02100 231 944 0179.

AUT REGKUGLER Niklas Steiermark62 + 10:093:51:26101 141 527 1580.

NED REGNOMDEN Joris NWVG165 + 10:453:52:02100 642 348 9581.

SVK SVKKALENČÍK Oliver Slowakei36 + 11:093:52:26101 281 513 3082.

SUI SUISALM Jann Schweiz55 + 11:523:53:09101 369 604 4583.

GER GE2HEINRICH Lars LV Bayern86 + 12:493:54:06101 300 528 3384.

CZE REGHUBÁČEK Jaroslav TJ Favorit Brno181 + 13:293:54:46100 926 266 9485.

ITA REGPAPI Ruben GS Olimpia Valdernese175 + 13:333:54:50100 758 717 6486.

SWE REGTEMAR John Svealand Cycling Team95 + 13:433:55:00100 224 785 2087.

GER GE2FARHAUER Juri LV Bayern85 + 14:323:55:49101 319 365 5288.

NED MIXGROBBINK Lennon WSV de Peddelaars / Team Noord203 + 15:223:56:39100 588 240 1689.

NED MIXSMIT Jostein WSV de Peddelaars / Team Noord204 + 19:354:00:52101 392 557 0990.

NED MIXDIJKMAN Sven WSV de Peddelaars / Team Noord202 + 19:384:00:55100 876 534 2691.

NED REGKLANDER Ryan Isorex Cycling Team155 + 19:424:00:59100 774 544 8092.

BEL REGMAESSCHALCK Robbe AVIA - Rudyco Cycling Team116 + 19:434:01:00100 991 564 1493.

CZE REGVAŠINA Matěj TJ Favorit Brno182 + 19:464:01:03101 124 359 1694.

LAT LATHANSONS Ricards Lettland16 + 19:484:01:05101 069 956 3095.

SVK REGHUSÁR Samuel BB Com Cycling Team126 + 19:484:01:05100 774 167 9196.

CZE REGDRCMÁNEK Arnošt TUFO PARDUS Prostějov193 + 19:504:01:07101 201 981 3897.

NED REGVAN DER WAL Siger NWVG164 + 19:524:01:09100 501 356 4498.

CZE REGKANIŠČEV Alexandr TUFO PARDUS Prostějov192 + 19:524:01:09100 956 689 5999.

SVK REGKNAPÍK Drahoslav Cyklo Čajka Racing211 + 19:564:01:13100 797 699 52100.

BEL REGVAN DER KRIEKEN Vigo Isorex Cycling Team156 + 19:564:01:13101 190 931 46101.

SVK REGKAŇUK Ján Cyklo Čajka Racing212 + 19:574:01:14101 274 276 68102.

CZE REGBODLÁK Petr BB Com Cycling Team124 + 19:574:01:14101 202 458 30103.

CZE REGNEČADA Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov196 + 19:574:01:14101 505 602 49104.

NED REGBOUWMAN Nathan NWVG163 + 20:014:01:18101 141 992 92105.

AUT REGSIEBER Jakob Steiermark64 + 20:024:01:19101 060 479 59106.

SWE REGGRASS Sebastian Svealand Cycling Team94 + 20:034:01:20100 951 665 79107.

SVK REGMELICHERČÍK Jerguš Cyklo Čajka Racing215 + 20:124:01:29101 095 694 63108.

SWE REGKARLSSON Albin Svealand Cycling Team92 + 20:174:01:34101 075 251 87109.

CZE REGFRÝDEK Lukáš TJ Favorit Brno185 + 20:374:01:54101 072 735 93110.

ITA REGGIGANTI Davide VERGE Regioteam74 + 20:414:01:58100 324 554 73111.

LUX LUXCICHY Dave Luxemburg21 + 21:284:02:45100 548 610 59112.

LUX LUXFEHLEN PEREIRA Dawson Luxemburg25 + 23:544:05:11100 350 089 00113.

SUI SUIMUNK Louis Schweiz52 + 25:134:06:30100 527 620 21114.

GER GE2JOHANNSEN Philipp Leon LV Bayern84 + 26:394:07:56101 374 516 10115.

BEL REGVAN RAEMDONCK Daan AVIA - Rudyco Cycling Team114 + 28:204:09:37100 721 155 41116.

SWE REGLORENTSSON Oscar Svealand Cycling Team91 + 28:224:09:39100 825 235 40117.

HUN REGVIRÁG Marcell DSI CYCLING TEAM142 + 28:254:09:42101 367 687 68118.

LUX LUXMORBÉ Loris Luxemburg24 + 28:324:09:49100 514 472 65119.

ITA REGGIANNOZZI Tommaso GS Olimpia Valdernese174 + 28:324:09:49100 766 477 64120.

AUT REGSYSEL Tom Luca Steiermark65 + 28:344:09:51101 069 448 07121.

SVK REGVALEČKO Sebastián Cyklo Čajka Racing213 + 29:134:10:30101 447 266 10122.

CZE REGLA CARBONARA Matteo TJ Favorit Brno186 + 31:514:13:08101 067 218 08123.

CZE REGBITTNER Michal TUFO PARDUS Prostějov195 + 32:034:13:20101 495 176 02124.

AUT REGRETTEGI Mario VERGE Regioteam76 + 35:284:16:45100 876 433 22125.

NED MIXOLIJ Rune WSV de Peddelaars / Team Noord205 + 42:084:23:25100 583 323 46126.

LUX LUXKOMMES Paul Luxemburg23 + 42:184:23:35100 728 460 71127.

AUT REGHASCHKA Romeo VERGE Regioteam72 + 42:184:23:35101 056 731 94128.

ITA REGBAGNOLI Tommaso GS Olimpia Valdernese171 + 42:204:23:37100 533 540 24129.

Der Zielrichter/The finish-judge
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

SUI SUISALAMIN Antoine Schweiz54 24101 052 327 551.

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 23101 003 455 712.

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 20100 919 456 743.

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM141 15101 238 007 774.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 15100 968 631 705.

LAT LATJAKOBSONS Marks Lettland15 14101 076 173 396.

CZE REGZAŇKA Jakub BB Com Cycling Team122 12101 408 255 907.

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 12100 938 425 318.

BEL REGKEPPENS Mauro Isorex Cycling Team151 12100 994 503 439.

SWE REGAUGUSTSSON WÄNDEL Elias Svealand Cycling Team93 10100 963 703 8910.

LAT LATSTRELIS Toms Lettland14 9101 069 525 8411.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich5 8100 998 497 6012.

BEL REGDE SMET Vic AVIA - Rudyco Cycling Team113 6101 144 625 0913.

BEL REGDE VALCK Sune Cycling Flaanderen131 6100 804 882 5714.

BEL REGWILLEMS Sander Acrog-Tormans104 5101 154 029 0415.

SLO SLOOTONIČAR Miha Slowenien43 5101 249 433 5716.

SUI SUISCHNYDER Noah Schweiz56 4101 288 487 2017.

BEL REGJORIS Jinze Acrog-Tormans101 2100 859 816 8918.

NED MIXWIERSMA Thijs WSV de Peddelaars / Team Noord206 2101 171 047 4719.

Code
Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. August 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 21100 919 456 741.

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 18101 003 455 712.

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 10100 968 631 703.

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 8100 938 425 314.

SUI SUISALAMIN Antoine Schweiz54 8101 052 327 555.

CZE REGZAŇKA Jakub BB Com Cycling Team122 2101 408 255 906.

SVK SVKPASTVA Jakub Slowakei31 1100 675 620 967.

Code
Code

Gesamtwertung bester Österreicher / General best austrian classification
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Freitag, 23. August 2024
Länge/Distance 149,6 km

Schnitt/Average 40,6 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2  3:41:17101 003 455 711.

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6 + 3:393:44:56100 838 236 432.

AUT AUTORTNER Michael Österreich4 + 4:083:45:25101 068 543 723.

AUT REGHIHN Simon VERGE Regioteam73 + 4:243:45:41100 928 824 334.

AUT REGKÜNZ Raphael VERGE Regioteam75 + 4:243:45:41101 415 236 875.

AUT AUTLUDWICZEK Lorenz Österreich3 + 4:403:45:57101 023 686 296.

AUT AUTWIESMAYR Niklas Österreich5 + 7:293:48:46100 998 497 607.

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Steiermark63 + 7:553:49:12100 846 542 078.

AUT REGFRIEDL Ruben Steiermark61 + 9:013:50:18101 058 340 549.

AUT REGWAGNER Robert Steiermark66 + 9:123:50:29101 153 747 1310.

AUT AUTDÜRAUER Paul Österreich1 + 9:143:50:31101 112 628 2211.

AUT REGGRILL Wiro VERGE Regioteam71 + 9:453:51:02101 137 866 4012.

AUT REGKUGLER Niklas Steiermark62 + 10:093:51:26101 141 527 1513.

AUT REGSIEBER Jakob Steiermark64 + 20:024:01:19101 060 479 5914.

AUT REGSYSEL Tom Luca Steiermark65 + 28:344:09:51101 069 448 0715.

AUT REGRETTEGI Mario VERGE Regioteam76 + 35:284:16:45100 876 433 2216.

AUT REGHASCHKA Romeo VERGE Regioteam72 + 42:184:23:35101 056 731 9417.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General Classification on 
time
2. Etappe / Stage 2

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Freitag, 23. August 2024

REG Isorex Cycling Team  11:10:401.

AUT Österreich + 0:5511:11:352.
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SLO Slowenien + 1:0111:11:413.

SUI Schweiz + 2:3411:13:144.

REG Acrog-Tormans + 4:4911:15:295.

REG BB Com Cycling Team + 5:1111:15:516.

REG AVIA - Rudyco Cycling Team + 5:2111:16:017.

REG Cycling Flaanderen + 5:2311:16:038.

LAT Lettland + 8:1111:18:519.

SVK Slowakei + 11:2111:22:0110.

REG VERGE Regioteam + 11:4411:22:2411.

REG DSI CYCLING TEAM + 12:1111:22:5112.

GE2 LV Bayern + 12:1711:22:5713.

REG GS Olimpia Valdernese + 13:3111:24:1114.

REG Svealand Cycling Team + 14:1911:24:5915.

REG Steiermark + 15:0911:25:4916.

REG TJ Favorit Brno + 17:3611:28:1617.

MIX WSV de Peddelaars / Team Noord + 20:3511:31:1518.

REG NWVG + 20:5211:31:3219.

REG TUFO PARDUS Prostějov + 23:4511:34:2520.

REG Cyklo Čajka Racing + 26:4111:37:2121.

LUX Luxemburg + 39:4011:50:2022.
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Code
Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe / for stage 3  Sinabelkirchen - Birkfeld

Mannschaft
Team

 

AUT Österreich1.

REG Isorex Cycling Team2.

SLO Slowenien3.

SUI Schweiz4.

REG BB Com Cycling Team5.

REG Acrog-Tormans6.

REG AVIA - Rudyco Cycling Team7.

REG Cycling Flaanderen8.

LAT Lettland9.

MIX WSV de Peddelaars / Team Noord10.

REG TJ Favorit Brno11.

REG DSI CYCLING TEAM12.

REG VERGE Regioteam13.

SVK Slowakei14.

GE2 LV Bayern15.

REG TUFO PARDUS Prostějov16.

REG Svealand Cycling Team17.

REG GS Olimpia Valdernese18.

REG Steiermark19.

REG Cyklo Čajka Racing20.

REG NWVG21.

LUX Luxemburg22.

Code
Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 3. Etappe / for stage 3

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 

LUX Luxemburg 14:57:00(21)1.

REG NWVG 15:00:00(161)2.

REG Cyklo Čajka Racing 15:03:00(211)3.

REG Steiermark 15:06:00(61)4.

REG GS Olimpia Valdernese 15:09:00(171)5.

REG Svealand Cycling Team 15:12:00(91)6.

REG TUFO PARDUS Prostějov 15:15:00(191)7.

GE2 LV Bayern 15:18:00(81)8.

SVK Slowakei 15:21:00(31)9.

REG VERGE Regioteam 15:24:00(71)10.

REG DSI CYCLING TEAM 15:27:00(141)11.

REG TJ Favorit Brno 15:30:00(181)12.

MIX WSV de Peddelaars / Team Noord 15:33:00(201)13.

LAT Lettland 15:36:00(11)14.

REG Cycling Flaanderen 15:39:00(131)15.

REG AVIA - Rudyco Cycling Team 15:42:00(111)16.

REG Acrog-Tormans 15:45:00(101)17.

REG BB Com Cycling Team 15:48:00(121)18.

SUI Schweiz 15:51:00(51)19.

SLO Slowenien 15:54:00(41)20.

REG Isorex Cycling Team 15:57:00(151)21.

AUT Österreich 16:00:00(1)22.

Communiqué No 3
2. Etappe / Stage 2

Freitag, 23. August 2024

-

Rennleitung/The commissaires panel
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Ehrentafel / Honor table
2. Etappe / Stage 2

 

HUN REGSOÓS Olivér DSI CYCLING TEAM141

Stage Top 3

101 238 007 77

Etappe/stage

1

NOR REGORHOLM-LØNSETH Sindre Isorex Cycling Team153 100 938 425 312

SWE REGAUGUSTSSON WÄNDEL Elias Svealand Cycling Team93 100 963 703 893

REG Isorex Cycling Team

Best Team

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2

Gesamt/Individual

101 003 455 71

Führende/leaders

1

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 100 919 456 742

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 100 968 631 703

SUI SUISALAMIN Antoine Schweiz54

Punkte/Points

101 052 327 551

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 101 003 455 712

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154 100 919 456 743

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154

Berg/Mountain

100 919 456 741

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2 101 003 455 712

SLO SLOSTARE Gal Slowenien41 100 968 631 703

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2

Österreicher/Austrian

101 003 455 71

REG Isorex Cycling Team

Mannschaft/Team

AUT AUTHETTEGGER Michael Österreich2

Oststeiermark - General on time

101 003 455 71

Trikotträger/Wearing the Jerseys

SUI SUISALAMIN Antoine Schweiz54

ASVÖ - General on points

101 052 327 55

NOR REGHAUGETUN Kristian Isorex Cycling Team154

Maschinenring - Mountain classification

100 919 456 74

AUT AUTWROLICH Santiago Österreich6

Energie Steiermark - bester Österreicher

100 838 236 43
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Freitag, 23. August 2024

36. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Startliste mit Zeitrückstand/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Österreichischer Radsportverband

ÖsterreichAUT AUT

1 DÜRAUER Paul 9:1467

2 HETTEGGER Michael 0:001

3 LUDWICZEK Lorenz 4:4029

4 ORTNER Michael 4:0822

5 WIESMAYR Niklas 7:2951

6 WROLICH Santiago 3:3919

D.S.: BINDER Thomas 100 134 267 03

LettlandLAT LAT

11 KANCERS Helvijs 7:3753

12 TJUMINS Georgs 7:3954

13 LOGINS Arvids 9:1164

14 STRELIS Toms 4:1724

15 JAKOBSONS Marks 3:2513

16 HANSONS Ricards 19:4895

D.S.: VEIDE Jänis 100 521 365 71

LuxemburgLUX LUX

21 CICHY Dave 21:28112

23 KOMMES Paul 42:18127

24 MORBÉ Loris 28:32119

25 FEHLEN PEREIRA Dawso 23:54113

26 OUTLET Maximilien 9:3874

D.S.: NOTHUM Luc

SlowakeiSVK SVK

31 PASTVA Jakub 5:5939

32 MIKUŠ Jakub 9:3975

33 HÚSENICA Milan 4:3228

34 TOMAS Matej 8:5060

35 SOBOTA Ondrej 7:4355

36 KALENČÍK Oliver 11:0982

D.S.: BRONIS Roman 100 013 141 30

SlowenienSLO SLO

41 STARE Gal 0:443

42 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 4:4531

43 OTONIČAR Miha 5:0032

44 RANT Lovro 4:1423

45 BOHAK Maj 3:4221

46 OLENIK Maks 3:4020

D.S.: KOROSEC Nace 100 087 301 82

SchweizSUI SUI

51 ANDREOLI Timothy 9:2070

52 MUNK Louis 25:13114

53 PRADELLA Nial 6:1341

54 SALAMIN Antoine 0:494

55 SALM Jann 11:5283

56 SCHNYDER Noah 3:188

D.S.: PAGANI Patrick 101 413 563 63

SteiermarkREG AUT

61 FRIEDL Ruben 9:0162

62 KUGLER Niklas 10:0980

63 SCHÖNGRUNDNER Morit 7:5556

64 SIEBER Jakob 20:02106

65 SYSEL Tom Luca 28:34121

66 WAGNER Robert 9:1265

D.S.: AUER Daniel 100 086 519 76

VERGE RegioteamREG AUT

71 GRILL Wiro 9:4578

72 HASCHKA Romeo 42:18128

73 HIHN Simon 4:2426

74 GIGANTI Davide 20:41111

75 KÜNZ Raphael 4:2427

76 RETTEGI Mario 35:28125

D.S.: GROßAUER Rene 101 114 538 89

LV BayernGE2 GER

81 LOOK Niclas 6:3646

82 THOMA Richard 5:1036

83 KUZNIK Niklas 9:3773

84 JOHANNSEN Philipp Leo 26:39115

85 FARHAUER Juri 14:3288

86 HEINRICH Lars 12:4984

D.S.: FISCHER Fritz 100 517 763 58

Svealand Cycling TeamREG SWE

91 LORENTSSON Oscar 28:22117

92 KARLSSON Albin 20:17109

93 AUGUSTSSON WÄNDEL 6:5950

94 GRASS Sebastian 20:03107

95 TEMAR John 13:4387

96 HANKIN Bryn 6:1342

D.S.: GRASS Andreas 100 224 252 69

Acrog-TormansREG BEL

101 JORIS Jinze 3:1810

102 BEERTENS Emile 5:0835

103 VANDENBULCKE Bas 7:3652

104 WILLEMS Sander 3:147

105 VERDONCK Thomas 5:0734

106 LAMBERT Cédric 6:1643

D.S.: PAUWELS Vital 100 503 370 21

AVIA - Rudyco Cycling TeamREG BEL

111 VAN MIERT Noah 5:2337

112 KIMPE Ian 3:3717

113 DE SMET Vic 3:2011

114 VAN RAEMDONCK Daan 28:20116

115 TANGHE Finn 9:1366

116 MAESSCHALCK Robbe 19:4393

D.S.: KIMPE Christophe 100 728 543 57

BB Com Cycling TeamREG CZE

121 STIBLÍK Marek 3:3316

122 ZAŇKA Jakub 2:545

123 ROUS Martin 5:3438

124 BODLÁK Petr 19:57103

125 MAGDOLEN Filip 9:1968

126 HUSÁR Samuel 19:4896

D.S.: ROUS Josef 101 408 249 84

Cycling FlaanderenREG BEL

131 DE VALCK Sune 3:2412

132 DELIMONT Arnaud 9:0963

133 LEJEUNE Giel 5:0633

134 VAN DER VOORT Simon 4:4130

135 KIMPE Wiebe 6:2244

136 VAN GIJSEL Cedric 6:3445

D.S.: DE CLERCQ Angelo 100 066 321 54

DSI CYCLING TEAMREG HUN

141 SOÓS Olivér 8:2859

142 VIRÁG Marcell 28:25118

143 TÓTH Márk Martin 3:3718

144 HORVÁTH Máté 8:1758

145 PÉTER-LICHTENBERGER 8:1157

D.S.: NAGY Zoltan 100 140 816 53

Isorex Cycling TeamREG BEL

151 KEPPENS Mauro 3:189

152 VERVOORT Yasu 4:2225

153 ORHOLM-LØNSETH Sind 3:136

154 HAUGETUN Kristian 0:072

155 KLANDER Ryan 19:4292

156 VAN DER KRIEKEN Vigo 19:56101

D.S.: HEYSE Franco 100 759 717 94

NWVGREG NED

161 MINCK Max 9:1969

162 MINCK Kai 9:4579

163 BOUWMAN Nathan 20:01105

164 VAN DER WAL Siger 19:5298

165 NOMDEN Joris 10:4581

D.S.: MINCK Robert 100 796 132 37

GS Olimpia ValderneseREG ITA

171 BAGNOLI Tommaso 42:20129

172 BANINI Tommaso 6:5649

173 BONCIANI Andrea 6:5048

174 GIANNOZZI Tommaso 28:32120

175 PAPI Ruben 13:3386

176 SALOMONE Sacha 6:3947

D.S.: BROGI David 100 303 282 44

TJ Favorit BrnoREG CZE

181 HUBÁČEK Jaroslav 13:2985

182 VAŠINA Matěj 19:4694

183 TESAŘÍK Jakub 3:3315

184 ICHA David 9:3672

185 FRÝDEK Lukáš 20:37110

186 LA CARBONARA Matteo 31:51123

D.S.: JANOŠEK Jiří 100 097 185 72

TUFO PARDUS ProstějovREG CZE

191 ŽUFÁNEK Antonín 6:0440

192 KANIŠČEV Alexandr 19:5299

193 DRCMÁNEK Arnošt 19:5097

194 KUBĚNA Daniel 9:4076

195 BITTNER Michal 32:03124

196 NEČADA Vojtěch 19:57104

D.S.: CETKOVSKÝ Martin 100 075 933 63

WSV de Peddelaars / Team NoordMIX NED

201 CAPPON Adne 9:2471

202 DIJKMAN Sven 19:3891

203 GROBBINK Lennon 15:2289

204 SMIT Jostein 19:3590

205 OLIJ Rune 42:08126

206 WIERSMA Thijs 3:2514

D.S.: NAGENGAST Rudi 100 229 398 74

Cyklo Čajka RacingREG SVK

211 KNAPÍK Drahoslav 19:56100

212 KAŇUK Ján 19:57102

213 VALEČKO Sebastián 29:13122

214 VLČEK Peter 8:5161

215 MELICHERČÍK Jerguš 20:12108

216 MOZDEN Richard 9:4577

D.S.: CYKLO ČAJKA Martin 101 159 654 03
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36. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Gitterliste/Grid list
2. Etappe / Stage 2

A
U
T DÜRAUER Paul

1 2 3 4 5 6
HETTEGGER Michael LUDWICZEK Lorenz ORTNER Michael WIESMAYR Niklas WROLICH Santiago

9:14 0:00 4:40 4:08 7:29 3:3967. 1. 29. 22. 51. 19.

Österreich

L
A
T KANCERS Helvijs

11 12 13 14 15 16
TJUMINS Georgs LOGINS Arvids STRELIS Toms JAKOBSONS Marks HANSONS Ricards

7:37 7:39 9:11 4:17 3:25 19:4853. 54. 64. 24. 13. 95.

Lettland

L
U
X CICHY Dave

21 23 24 25 26
KOMMES Paul MORBÉ Loris FEHLEN PEREIRA 

Dawson
OUTLET Maximilien

21:28 42:18 28:32 23:54 9:38112. 127. 119. 113. 74.

Luxemburg

S
V
K PASTVA Jakub

31 32 33 34 35 36
MIKUŠ Jakub HÚSENICA Milan TOMAS Matej SOBOTA Ondrej KALENČÍK Oliver

5:59 9:39 4:32 8:50 7:43 11:0939. 75. 28. 60. 55. 82.

Slowakei

S
L
O

STARE Gal
41 42 43 44 45 46

KUNTARIČ ŽIBERT 
Vanja

OTONIČAR Miha RANT Lovro BOHAK Maj OLENIK Maks

0:44 4:45 5:00 4:14 3:42 3:403. 31. 32. 23. 21. 20.

Slowenien

S
U
I ANDREOLI Timothy

51 52 53 54 55 56
MUNK Louis PRADELLA Nial SALAMIN Antoine SALM Jann SCHNYDER Noah

9:20 25:13 6:13 0:49 11:52 3:1870. 114. 41. 4. 83. 8.

Schweiz

R
E
G FRIEDL Ruben

61 62 63 64 65 66
KUGLER Niklas SCHÖNGRUNDNER 

Moritz
SIEBER Jakob SYSEL Tom Luca WAGNER Robert

9:01 10:09 7:55 20:02 28:34 9:1262. 80. 56. 106. 121. 65.

Steiermark

R
E
G GRILL Wiro

71 72 73 74 75 76
HASCHKA Romeo HIHN Simon GIGANTI Davide KÜNZ Raphael RETTEGI Mario

9:45 42:18 4:24 20:41 4:24 35:2878. 128. 26. 111. 27. 125.

VERGE Regioteam

G
E
2 LOOK Niclas

81 82 83 84 85 86
THOMA Richard KUZNIK Niklas JOHANNSEN Philipp 

Leon
FARHAUER Juri HEINRICH Lars

6:36 5:10 9:37 26:39 14:32 12:4946. 36. 73. 115. 88. 84.

LV Bayern

R
E
G LORENTSSON Oscar

91 92 93 94 95 96
KARLSSON Albin AUGUSTSSON 

WÄNDEL Elias
GRASS Sebastian TEMAR John HANKIN Bryn

28:22 20:17 6:59 20:03 13:43 6:13117. 109. 50. 107. 87. 42.

Svealand Cycling Team

R
E
G JORIS Jinze

101 102 103 104 105 106
BEERTENS Emile VANDENBULCKE Bas WILLEMS Sander VERDONCK Thomas LAMBERT Cédric

3:18 5:08 7:36 3:14 5:07 6:1610. 35. 52. 7. 34. 43.

Acrog-Tormans

R
E
G VAN MIERT Noah

111 112 113 114 115 116
KIMPE Ian DE SMET Vic VAN RAEMDONCK 

Daan
TANGHE Finn MAESSCHALCK Robbe

5:23 3:37 3:20 28:20 9:13 19:4337. 17. 11. 116. 66. 93.

AVIA - Rudyco Cycling Team

R
E
G STIBLÍK Marek

121 122 123 124 125 126
ZAŇKA Jakub ROUS Martin BODLÁK Petr MAGDOLEN Filip HUSÁR Samuel

3:33 2:54 5:34 19:57 9:19 19:4816. 5. 38. 103. 68. 96.

BB Com Cycling Team

R
E
G DE VALCK Sune

131 132 133 134 135 136
DELIMONT Arnaud LEJEUNE Giel VAN DER VOORT 

Simon
KIMPE Wiebe VAN GIJSEL Cedric

3:24 9:09 5:06 4:41 6:22 6:3412. 63. 33. 30. 44. 45.

Cycling Flaanderen

R
E
G SOÓS Olivér

141 142 143 144 145
VIRÁG Marcell TÓTH Márk Martin HORVÁTH Máté PÉTER-

LICHTENBERGER 

8:28 28:25 3:37 8:17 8:1159. 118. 18. 58. 57.

DSI CYCLING TEAM

R
E
G KEPPENS Mauro

151 152 153 154 155 156
VERVOORT Yasu ORHOLM-LØNSETH 

Sindre
HAUGETUN Kristian KLANDER Ryan VAN DER KRIEKEN 

Vigo

3:18 4:22 3:13 0:07 19:42 19:569. 25. 6. 2. 92. 101.

Isorex Cycling Team

R
E
G MINCK Max

161 162 163 164 165
MINCK Kai BOUWMAN Nathan VAN DER WAL Siger NOMDEN Joris

9:19 9:45 20:01 19:52 10:4569. 79. 105. 98. 81.

NWVG
R
E
G BAGNOLI Tommaso

171 172 173 174 175 176
BANINI Tommaso BONCIANI Andrea GIANNOZZI Tommaso PAPI Ruben SALOMONE Sacha

42:20 6:56 6:50 28:32 13:33 6:39129. 49. 48. 120. 86. 47.

GS Olimpia Valdernese

R
E
G HUBÁČEK Jaroslav

181 182 183 184 185 186
VAŠINA Matěj TESAŘÍK Jakub ICHA David FRÝDEK Lukáš LA CARBONARA 

Matteo

13:29 19:46 3:33 9:36 20:37 31:5185. 94. 15. 72. 110. 123.

TJ Favorit Brno

R
E
G ŽUFÁNEK Antonín

191 192 193 194 195 196
KANIŠČEV Alexandr DRCMÁNEK Arnošt KUBĚNA Daniel BITTNER Michal NEČADA Vojtěch

6:04 19:52 19:50 9:40 32:03 19:5740. 99. 97. 76. 124. 104.

TUFO PARDUS Prostějov

M
IX CAPPON Adne

201 202 203 204 205 206
DIJKMAN Sven GROBBINK Lennon SMIT Jostein OLIJ Rune WIERSMA Thijs

9:24 19:38 15:22 19:35 42:08 3:2571. 91. 89. 90. 126. 14.

WSV de Peddelaars / Team Noord

R
E
G KNAPÍK Drahoslav

211 212 213 214 215 216
KAŇUK Ján VALEČKO Sebastián VLČEK Peter MELICHERČÍK Jerguš MOZDEN Richard

19:56 19:57 29:13 8:51 20:12 9:45100. 102. 122. 61. 108. 77.

Cyklo Čajka Racing
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